
 

SOKOL 

KOLÍN 

ATLETIKA 

 
 

 
MISTROVSTVÍ ČECH 

DRUŽSTEV DOROSTENCŮ A DOROSTENEK 
 

 

Pořadatel:  T.J. Sokol Kolín-atletika 
    

Místo:   Atletický stadión Mirka Tučka v Kolíně-Borkách, Brankovická ul. 
    

Termín:  Neděle 17. září 2017 od 10.30 hod.  
 

Vedoucí činovníci: Ředitel závodu :   Mgr. Jiří Tuček 
   Hlavní rozhodčí :   Ing. Jaromír Prokeš 

Řídící soutěže dorostenců :  Michal Pufr 
Řídící soutěže dorostenek : Mgr. Jana Červenková 
Lékař závodu:    MUDr. Josef Slabý 

 

Startují: Dorostenci – první dvě družstva z krajských soutěží Prahy, Středočeského, 
Plzeňského a Pardubického kraje a vítězové krajských soutěží Jihočeského, 
Karlovarského, Ústeckého, Libereckého, Královéhradeckého kraje a kraje 
Vysočina 

 Dorostenky – první dvě družstva z krajských soutěží Prahy, Středočeského, 
Jihočeského, Libereckého a Pardubického kraje a vítězové krajských soutěží 
Plzeňského, Karlovarského, Ústeckého, Královéhradeckého kraje a kraje 
Vysočina 

    

Disciplíny: Dorostenci - 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110 m př., 300 m 
př., 2000 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo, 4x100 
m, 4x400 m a 3000 m chůze (20). 

  Dorostenky - 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 300 
m př., 1500 m př., výška, tyč, dálka, trojskok, koule, disk, oštěp, kladivo, 
4x100 m, 4x400 m a 3000 m chůze (20).  

 

Přihlášky: Elektronicky na stránce www.atletika.cz od středy 13.9. do soboty 16.9. do 
20.00 hod.  

    

Závodní kancelář: Bude otevřena od 9:00 do 9:30 hod. pro vedoucí družstev dorostenek 
v klubovně a pro vedoucí družstev dorostenců v místnosti bufetu v 
nové sociální budově. Zde vedoucí družstev převezmou dva výtisky přihlášky, 
kde provedou škrty. Oba výtisky předají spolu se soupiskami, přehledem 
startů, kartičkami s přihláškami štafet a případnými kartičkami s přihláškami 
závodníků mimo bodování řídícímu pracovníkovi, který jim jeden podepsaný 
výtisk vrátí. V průběhu závodů bude závodní kancelář umístěna v prostoru za 
cílem běhů. 

 

Technická porada:  Bude zahájena v 9:30 hod. pro vedoucí družstev dorostenek v klubovně a pro 
vedoucí družstev dorostenců v místnosti bufetu v nové sociální budově – 
vzhledem k vysokému počtu zúčastněných družstev prosíme o účast jednoho 
vedoucího za každý tým. 



Upozornění: Stadión má osm drah v cílové rovince a šest drah na oválu. 
Soutěže v hodu kladivem a diskem proběhnou na ploše rozcvičovacího 
stadiónu. 
Pro trenéry budou u hodu kladivem a diskem a u skoku o tyči a skoku 
vysokého vymezeny prostory. 
Šatny v obou sociálních budovách se nebudou zamykat a slouží pouze pro 
převlečení. Za odložené věci pořadatel neručí. 
K rozcvičování lze použít rozcvičovací stadión, a to pouze ve vymezeném 
území, aby nedošlo ke zranění při probíhajících vrhačských soutěžích, 
přilehlé travnaté plochy a lesopark 

 

Vážení náčiní: V době od 9:30 do 11:30 hod. v označeném prostoru skladu u nové sociální 
budovy. 

 

Prezentace:  Pro technické disciplíny 15 minut před začátkem disciplíny u vrchníka, pro 
běhy u startéra 

 

Výsledky: Budou průběžně vyvěšovány na zadní stěně závodní kanceláře za cílem, na 
světelné tabuli a na webových stránkách ČASu. 

 

Vyhlášení: Na závěr programu proběhne slavnostní vyhlášení a předání cen pro nejlepší 
tři týmy mistrovství Čech v obou kategoriích 

 

Občerstvení: Bude zajištěno v bufetu v nové sociální budově. 
    

Časový pořad:   
10.30 3000 m chůze D F   Tyč H  Oštěp D Kladivo H 
11.00 3000 m chůze H F Dálka D 
11.30 100 m  D R Výška H 
11.45 100 m  H R 
12.00 800 m  D F     Oštěp H Kladivo D 
12.15 800 m  H F 
12.30 100 m př. D F Dálka H Tyč D 
12.45 110 m př. H F 
13.00 100 m  D F 
13.15 100 m  H F   
13.30 400 m  D F Výška D   Koule H Disk D 
13.45 400 m  H F 
14.00 1500 m př. D F    
14.15 3000 m D F   Trojskok D 
14.30 2000 m př. H F 
14.45 3000 m H F 
15.00 300 m př. D F     Koule D Disk H 
15.15 300 m př. H F 
15.30 200 m  D F   Trojskok H 
15.45 200 m  H F 
16.00 1500 m D F 
16.15 1500 m H F 
16.30 4x100 m D F 
16.45 4x100 m H F 
17.00 4x400 m D F 
17.15 4x400 m H F 
17.30 slavnostní vyhlášení výsledků 

    
       Na shledanou se těší  
   
 
         atleti Sokola Kolín-atletika  


